

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D		CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: ANGM COMERCIO LTDA		CNPJ: 26.045.471/0001-00		
ENDEREÇO DO CREDOR: R COELHO NETO N. 162		CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 52040310
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1439	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	FONTE: 0124000000	IMPORTÂNCIA: 41.750,00
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: QUARENTA E UM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS				
FICHA FINANCEIRA: 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO	TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL	Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012021000212	MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO	NÚMERO DO PROTOCOLO:		
CONTRATO: 00226/2021-FERM-PJ-070002		CEO: 070002.2021.CEO.000286		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
CONVÊNIO:				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	0,00	FEVEREIRO:	0,00	MARÇO:	41.750,00	ABRIL:	0,00
MAIO:	0,00	JUNHO:	0,00	JULHO:	0,00	AGOSTO:	0,00
SETEMBRO:	0,00	OUTUBRO:	0,00	NOVEMBRO:	0,00	DEZEMBRO:	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	39660-5	3.3.90.30.28	JOGO DE CHAVE - TIPO ALLEN, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, CURTA <1,5 A 19> MM, COM 20 PECAS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	1,00	UNIDADE	219,4400	219,44
2	30613-4	3.3.90.30.24	DOBRADICA - DE FERRO CROMADO, MEDINDO 3 1/2" X 2 1/4", DEVENDO A DOBRADICA SER ENTREGUE LISA, COM 03 FUROS POR FACE- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	36,00	UNIDADE	15,4900	557,64
3	433136-2	3.3.90.30.24	PLACA PARA FORRO REMOVIVEL - DO TIPO ACUSTICO, EM FIBRA MINERAL COM COMPOSTOS NATURAIS, , ABSORCAO ACUSTICA NCR 0,65 E SRA 0,65, ATENUACAO SONORA CAC DE 30 A 45 DB, RESISTENCIA A UMIDADE RH90 E RESISTENCIA A FOGO CLASSE A,NAS DIMENSOES 625,00 X 1250,00 MM,COM 10,0MM DE ESPESSURA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	512,00	UNIDADE	64,1100	32.824,32
4	94854-3	3.3.90.30.24	VALVULA - DE METAL CROMADO, PARA SER COLOCADA EM RALO DE PIA, COM DIAMETRO DE 1", FABRICACAO CONFORME NBR 10137- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	10,00	UNIDADE	44,1900	441,90
5	332478-8	3.3.90.30.24	ASSENTO PARA VASO SANITARIO - COM BASE DE PLASTICO,NA COR BRANCA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	36,00	UNIDADE	20,5000	738,00
6	405601-9	3.3.90.30.24	TORNEIRA - DE METAL,INSTALACAO HORIZONTAL,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 1/2",COM AREJADOR- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	91,7000	550,20
7	405598-5	3.3.90.30.24	TORNEIRA - DE METAL,INSTALACAO VERTICAL,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 1/2",COM AREJADOR- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	20,00	UNIDADE	78,0000	1.560,00

8	516940-2	3.3.90.30.24	FECHADURA - DE ALUMINIO INOX, PARA PORTA, PARA USO EXTERNO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	12,00	UNIDADE	115,4000	1.384,80
9	503435-3	3.3.90.30.26	REFLETOR - EM ALUMINIO,FORMATO RETANGULAR, COM LAMPADA LED E SUPORTE PARA FIXACAO, POTENCIA DE 100 W, GRAU DE PROTECAO MINIMO IP55- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	257,6900	1.288,45
10	255041-5	3.3.90.30.26	DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 16A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	84,4500	422,25
11	220537-8	3.3.90.30.26	TOMADA ELETRICA - DE TERMOPLASTICO, DE SOBREPOR, SISTEMA X, NO FORMATO RETANGULAR, COM 03 POLOS, UNIVERSAL, COM CAPACIDADE ELETRICA DE 10A, COMPLETA COM CAIXA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	20,00	UNIDADE	18,1500	363,00
12	29126-9	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 3 X 1,5 MM2, CAPA PLASTICA ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO < PP >, NA COR PRETA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	ROLO 100,000 METRO	700,0000	1.400,00

OBSERVAÇÃO

PROJ.16717- REF À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DO FÓRUM DE OLINDA. SEI: 00001764-27.2021.8.17.8017. OBS: EM SUBSTITUIÇÃO À NE 2225/2021.- LOTE: LOTE ÚNICO

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

41.750,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS



Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00081407000200001